BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
Số: 75/HVCSPT-TCHC
V/v rà soát thông tin giới thiệu “Các đơn vị thuộc Học viện” tại Website http://apd.edu.vn.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2016

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Học viện
Thực hiện theo chỉ đạo của Giám đốc về việc rà soát, cập nhật bổ sung mục thông tin giới thiệu “Các đơn vị thuộc Học viện” tại Website Học viện http://apd.edu.vn, nhằm hoàn thiện thông tin đăng tải trên Website và chuẩn bị cho công tác tuyển sinh năm học 2016-2017, Phòng Tổ chức – Hành chính đề nghị các đơn vị gửi bản cập nhật mới nhất về thông tin giới thiệu của đơn vị mình về Phòng Tổ chức – Hành chính: 01 bản cứng và 01 bản mềm (email: nt.tien@apd.edu.vn) (theo bản mẫu đi kèm). Đối với các Khoa và Bộ môn, yêu cầu cử 01 nhân sự chuyên trách về việc cập nhật thông tin của Khoa và Bộ môn mình trên Website để đảm bảo tính cập nhật thông tin, phục vụ việc tra cứu thông tin của sinh viên và độc giả quan tâm.
Mọi vấn đề cần trao đổi liên lạc đồng chí Ngô Thanh Tiến; Email: nt.tien@apd.edu.vn; Số điện thoại: 0934336334.

Phòng Tổ chức – Hành chính xin thông báo để các đơn vị được biết và nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ Học viện (để b/c)
- Lưu: TC-HC.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH
(Đã ký)
Lê Minh Vân